FORMA DE PAGO  CONTADO 0 DIAS VENDEDOR  LIMA - MARTIN COICO                                                             MONEDA     SOLES                                                                                               

REFERENCIA  V.E.S

ITEM CÓDIGO DESCRIPCIÓN UM CANTIDAD PRECIO UNIT TOTAL

1 10050915 CRUCETA CON TOMADOR PLANO 2MM 100 UND BLS   1,130.00 1.00 1,130.00

SON:  MIL CIENTO TREINTA CON 00/100 SOLES

SUB TOTAL  S/        957.63

I.G.V. 18 %   S/        172.37

TOTAL  S/        1,130.00
CONSIDERACIONES GENERALES